様式第１号（第８条関係）

                            年  月  日

美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

                  《申請者》

団体名

                        代表者住所

                    氏名

                    連絡先

美濃加茂市制施行７０周年記念公募型補助金交付申請書

 美濃加茂市補助金等交付規則第８条の規定により、次のとおり申請します。

なお、市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査す

ることに同意します。

補助事業の名称
美濃加茂市制施行７０周年記念公募型補助事業

（                   ）

補助事業の目的及び内容

※別紙

７０周年記念公募型事業認定申請書及び

７０周年記念公募型事業計画書事業計画書

補助金の交付申請金額

（寄附金募集予定金額）
円

添付書類

１ ７０周年記念公募型事業認定申請書

２ ７０周年記念公募型事業計画書事業計画書

３ 収支予算書